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ffgolf LIGUE DE GOLF DE BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE

Ligue Bourgogne
Franche-Comté

Liste des départs du 16.09.2023

Format de compétition Nombre de tour(s) Numéro du tour
Simple - Compte pour l'index 1 1

Bienvenue ! On applique le prét ? Jouez ! Le joueur qui est prét a jouer joue en premier.
On ne place pas la balle ! On garde le contact avec la partie de devant.
Recording de tous les joueurs dés la fin de partie a I'emplacement identifié! Bonnes parties!

n° Heure Tee Nom Index HCP  Club entreprise Départs
1 0800 1 GREUILLET, Régis 9,8 12 L RANCECOLFENTREREE pglancs O
BERERD, Hervé 134 14 o SENPARVEREFRANCHE  jaiines O
2 0810 1 PIERRE, Florian 56 T conp  RMERIEFRANCRE - Bjancs O
NAHORNYJ, Michel 10,1 10 o ORANCECOLFENTREPREE - jaunes O
COULAUD, Gelin 10,2 12 ASPTT BELFORT Blancs O
3 08:20 1  GHIRARDI, Alain 11,2 13 SPORTS REUNIS BELFORT  Blancs O
MONROLIN, Laurent 122 13 2F OPEN-JS 25 Jaunes O
GOLMARD, Fabrice 16,1 17  USDES CHEMINOTS DIJONNAIS  Jaunes O
4 0830 1 COURGEY, Stéphane 189 21 ASDELFINGEN Jaunes O
PIANA, Philippe 21,6 24  UsDESCHEMINOTS DIONNAIS Jaunes O
FITZPATRICK, John 28,1 32 ASPSAVESOUL Jaunes O
5 0840 1 PANIER, Roland 185 20 ATSCAF DOUBS Jaunes O
PAPAZOGLOU, Christian 21,3 24 ASCAUTOS PEUGEOT SOCHAUX Jaunes O
RENAHY, Didier 22,8 26 o RANGEGOLFENTRERREE - jaunes O
6 0850 1 PARIZOT, Hervé 33,1 38 CSECMCAS BOURGOGNE Jaunes O
PANIER, Jacqueline 24,1 27 ATSCAF DOUBS Rouges ()
DEVILLERS CUINET, Béatrice 327 36 oo DARMEREFRANCHE - pouges o
7 09:00 1 CHAPILLON, Maxence 136 14 oo e PE Jaunes O
GONZALES, Benoit 19,1 21  2F OPEN-JS 25 Jaunes O
KLUFTS, Corinne 146 17 2F OPEN-JS 25 Bleus (0
8 09:10 1 FINCK David 21,6 24  SPORTS REUNIS BELFORT Jaunes O
GALMICHE, Etienne 28,1 32  ASCAUTOS PEUGEOT SOCHAUX Jaunes O
LAROCHE, Martine 348 39 ASPSYGOLF Rouges ()
9 0920 1  DESMONTEIX, Dimitri 13,4 14  ASCAUTOS PEUGEOT SOCHAUX Jaunes O
BESANCON, Laurence 96 11 2F OPEN-S 25 Bleus [©)
BYDLON, Nadine 30,8 34 E'g,\:'IQL NORD FRANGCHE Rouges ()
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Bienvenue ! On applique le prét ? Jouez ! Le joueur qui est prét & jouer joue en premier.
On ne place pas la balle ! On garde le contact avec la partie de devant.
Recording de tous les joueurs deés la fin de partie a 'emplacement identifié! Bonnes parties!

n° Heure
10 09:30
11 09:40
12 09:50
13 10:00
14 10:10
15 10:20
16 10:30
17 10:40
18 10:50
19 11:00
20 11:10
Page 2 sur 4
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14.09.2023 16:07

Nom

CHANEZ, David

GRANDGUILLAUME, Jacques

VALLIERE, Jerome
LEVAIN, Didier
VANDEWALLE, Christian
FAIVRE, Jean-Luc
CREPEL, Bruno

ROZE, Pascal
CLEMENCE, Laurent
LYET, Alain
CHALUMEAU, Jean- Michel
GUERREIRO, Roger
JANES, Dominique
CHARLES, Michel
RIEME, Céline

BECKER, Luc

DAVID, Jerome
PELLEGRINI, Agnes
PERRODIN, Etienne
BUGNET, Julien
GEORGES, Frederic
VIGNAUD, Baptiste
RICHARD, Gilles
BECQUET, Vincent
RELOT, Didier

ADAM, Pierre

VIEVILLE, Dominique Jean
VIGNAUD, Olivier
FAUVERGUE, Véronique
ROUX, Frédérique
THIERY, Eric

VERNIER, Jacques

PY, Myriam

ffgolf”

Ligue Bourgogne:
Franche-Comté

Index

19,4
22,7
28,2
12,7
14,9
24,5
21,0
24,4
28,6
16,7
21,9
29,8
21,6
25,6
18,1
58
11,3
9,1
14,9
19,1
239
14,0
20,0
33,7
10,5
12,7
17,7
22,4
16,9
28,3
28,4
34,2
21,6

HCP
21
25
32
13
16
28
23
27
33
18
24
34
24
29
20

7
14
11
16

21
27
15
22
39
13
13
19
25
18
31
32
39
24

ffgolf”

Club entreprise Départs
2F OPEN-JS 25 Jaunes
HOPITAL NORD FRANCHE
COMTE Jaunes
CSL GENDARMERIE FRANCHE
COMTE Jaunes

ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX JauneS

AS ORANGE GOLF ENTREPRISE
BFC

ASPTT DIJON

Jaunes
Jaunes

SPORTS REUNIS BELFORT  Jaunes

AS COMITE DES OEUVRES
SOCIALES

SPORTS REUNIS BELFORT  Jaunes

Jaunes

2F OPEN-JS 25 Jaunes
ASPTT BELFORT Jaunes
FEDERATION FRANCAISE DE

GOLF Jaunes
ASPTT DIJON Jaunes
AS COMITE DES OEUVRES

SOCIALES Jaunes
AS ORANGE GOLF ENTREPRISE

BEC Rouges
2F OPEN-JS 25 Blancs
2F OPEN-JS 25 Blancs
AS ORANGE GOLF ENTREPRISE Bl

BFC eus
AS AGJSEP DR BOURGOGNE  Jaunes
ASPTT DIJON Jaunes

ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX JauneS

AS PSY GOLF Jaunes

AS AGJSEP DR BOURGOGNE  Jaunes

ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX JauneS

AS AGJSEP DR BOURGOGNE  Blancs
HOPITAL NORD FRANCHE
COMTE Jaunes

ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX Jaunes

AS PSY GOLF Jaunes

ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX RougeS

ATSCAF COTE D'OR Rouges

ATSCAF COTE D'OR Jaunes

ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX Jaunes

AS PSY GOLF Rouges
M
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Bienvenue ! On applique le prét ? Jouez ! Le joueur qui est prét & jouer joue en premier.
On ne place pas la balle ! On garde le contact avec la partie de devant.
Recording de tous les joueurs deés la fin de partie a 'emplacement identifié! Bonnes parties!

n° Heure
21 11:20
22 11:30
23 11:40
24  11:50
25 12:00
26 12:10
27 12:20
28 12:30
29 12:40
30 12:50
31 13:00
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Nom

PAULIN, Catherine
VERNIER, Madeleine
MAIROT, Christelle
PAULIN, Frederic
OuDOT, Gilles
DUPONT, Jean-Fabien
LIMAM, Hafedh
PUJOL, Yves

RODEL, Jean-Baptiste
BURGUET, Eric
PASTEUR, Cyril
GILLET, Mickael
GRISOT, Matthieu
BRENET, Philippe
BEURRIER, Yves
VENTURI, Paul
LAYADI, Fouad
MARECHAL, Alain
SALAHUB, Christophe
CORDIER, Henry
BRENET, Isabelle
TAUBATY, Guillaume
PERROT, Gaetan

SUTY-MAUMY, Christine

CHIPAUX, Anthony
PAUL, Jean Luc
RENIA, Emile

BESSONE, Philippe

BELKENTAQUI, Abdellatif

MAZO, Yves
LENEUTRE, Francis
ROBERT, Aurélien
ALIBERT, Yves
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Ligue Bourgogne:
Franche-Comté

Index
25,5
32,4
35,7
16,1
21,3
23,8

7.1
7.4
10,6
7.4
10,9
11,9
13,4
19,0
19,4
18,9
20,7
22,7
16,6
17,4
10,8
14,8
19,9
19,4
0,0
3.3
6,2
15,7
17,7
18,9
14,7
21,8
21,9

HCP
28
36
40
17
24
27
9
9
13
9
13
12
14
21
21
21
23
25
18
19
13
16
22

17
19
21
16
24
24
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Club entreprise

SPORTS REUNIS BELFORT
ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX
CSE CMCAS BOURGOGNE

SPORTS REUNIS BELFORT

CSL GENDARMERIE FRANCHE
COMTE

AS DU CEA VALDUC
AS PSY GOLF

ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX
2F OPEN-JS 25

ASPTT DIJON

2F OPEN-JS 25

2F OPEN-JS 25

SPORTS REUNIS BELFORT

AS ORANGE GOLF ENTREPRISE
BFC
AS ORANGE GOLF ENTREPRISE
BFC

ASPTT BELFORT
SPORTS REUNIS BELFORT
ASPTT BELFORT
AS AGJSEP DR BOURGOGNE

SPORTS REUNIS BELFORT

AS ORANGE GOLF ENTREPRISE
BFC

AS ORANGE GOLF ENTREPRISE
BFC

AS PSA VESOUL

AS AGJSEP DR BOURGOGNE
ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX
2F OPEN-JS 25

US DES CHEMINOTS DIJONNAIS
ASC AUTOS PEUGEOT SOCHAUX
SPORTS REUNIS BELFORT

US DES CHEMINOTS DIJONNAIS

HOPITAL NORD FRANCHE
COMTE

SPORTS REUNIS BELFORT

AS CERMEX GOLF

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Bleus
Jaunes
Jaunes
Rouges
Blancs
Blancs
Blancs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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Bienvenue ! On applique le prét ? Jouez ! Le joueur qui est prét & jouer joue en premier.
On ne place pas la balle ! On garde le contact avec la partie de devant.
Recording de tous les joueurs deés la fin de partie a 'emplacement identifié! Bonnes parties!

n° Heure Tee Nom Index HCP  Club entreprise Départs
32 13:10 1 BOURDAUDUCQ, Laurent 6,7 8  SPORTS REUNIS BELFORT Blancs
. HOPITAL NORD FRANCHE
WILHELM, Christian 13,8 15 e Jaunes
MARGUIER, Patrick 19,6 22  SPORTS REUNIS BELFORT Jaunes

Total : 95 départs
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